

Voskamp Hall
Bardo Voskamp
Coldenhovenseweg 92-96
6961 EG Eerbeek
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210703496
Kundennr.: 18275
Datum: 27. juli 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210703918 vom 26.07.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210703918: Externe Belegnr. #112 / WEBSHOP:				
1	20216		Spanrubber, 8 mm, 400 mm, zwart Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,80 kg	50	Stück	0,49	24,50
2	40067		TRIPUS Wielkeg zwart, kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,74 kg	4	Stück	1,28	5,12
3	10680		ASPÖCK-Flatpoint 2 LED-positie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,30 kg	5	Stück	7,36	36,80
4	102050		Reflector, oranje, 90 x 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,00 kg	50	Stück	0,45	22,50
5	402791		Bevestigingsring met tegenplaat, type 1, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,00 kg	20	Stück	3,04	60,80
6	40210		Kugelbundschrabe M 14 x 1,5 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,38 kg	5	Stück	5,60	28,00
7	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							177,72

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL001589214B88
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210703496

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210703496 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 10,220